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Продажа 1-комнатной квартиры
39.6м², 5/19 этаж
25 700 000 ₽

 39.6м²   5   1

Москва, Покровское-Стрешнево, Покровское-
Стрешнево, Волоколамское ш., 71, к 2
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Агент

+7 (923) 554-88-38
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Арт. 131511827 Уникальное предложение: светлая 1-комнатная квартира в
престижном ЖК "Тушино-2018" с отличной транспортной доступностью и
развитой инфраструктурой Ищете уютное жилье в экологически чистом районе
Москвы? Предлагаем вашу вниманию светлую однокомнатную квартиру в
современном жилом комплексе "Тушино-2018", построенном в 2019 году. Этот
объект идеально подойдет для тех, кто ценит комфорт, тишину и близость к
природе, при этом не желает отказаться от городской инфраструктуры.
Просторная, готовая к проживанию сразу после покупки, квартира с
панорамным видом из окна и балконом станет вашим новым уютным домом.
Благодаря удобной транспортной доступности и развитой инфраструктуре
района, каждый день здесь будет наполнен комфортом и во... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-396m2-519-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-396m2-519-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
39.6м², 5/19 этаж
25 700 000 ₽

 39.6м²   5   1

Москва, Покровское-Стрешнево, Покровское-
Стрешнево, Волоколамское ш., 71, к 2

 
Лысенкова Оксана
Ильинична
Агент

+7 (923) 554-88-38
lysenkova.oksana@century21.ru

Арт. 131511827 Уникальное предложение: светлая 1-комнатная квартира в
престижном ЖК "Тушино-2018" с отличной транспортной доступностью и
развитой инфраструктурой Ищете уютное жилье в экологически чистом районе
Москвы? Предлагаем вашу вниманию светлую однокомнатную квартиру в
современном жилом комплексе "Тушино-2018", построенном в 2019 году. Этот
объект идеально подойдет для тех, кто ценит комфорт, тишину и близость к
природе, при этом не желает отказаться от городской инфраструктуры.
Просторная, готовая к проживанию сразу после покупки, квартира с
панорамным видом из окна и балконом станет вашим новым уютным домом.
Благодаря удобной транспортной доступности и развитой инфраструктуре
района, каждый день здесь будет наполнен комфортом и во... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-396m2-519-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

23
) 5

54
-8

8-
38


